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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

GARTZ/ODER, GARTZ/ODER

Cena 2 349 zł

Gartz (Niemcy) - 12 km od granicy Rosówek i 16 km od Kołbaskowa - 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 65
m2. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, położone na wysokim parterze w niskim bloku z lat 80-tych. Pokoje o
powierzchni 24, 16 i 9 m2, oddzielna kuchnia o powierzchni 5 m2 i łazienka z kabiną prysznicową i wc.
Kuchnia umeblowana i wyposażona w nowe sprzęty AGD. Łazienka z oknem i kabiną prysznicową. Pokoje
nieumeblowane - istnieje możliwość umeblowania. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, dodatkowo w
salonie zainstalowany bardzo wydajny kominek na drewno (możliwość składowania drewna w obszernej
piwnicy pod lokalem). Mieszkanie pachnące nowością, oczekujące na nowego najemcę.
Miesięczny czynsz najmu - 500 EUR, plus opłaty licznikowe (gaz i prąd), plus 80 EUR czynsz administracyjny,
wymagana kaucja.
Mieszkanie zlokalizowane w samym centrum urokliwej i cichej miejscowości położonej przy Odrze. Liczne
miejsca postojowe, bliskość przystani rzecznej, kawiarnie, sklepy i nowo wyremontowany odcinek drogi do
granicy - to jedne z wielu plusów oferty.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol EXH21235 Symbol SWO 409524

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 349 PLN Cena w EURO 500 €

Cena w USD 534 $ Czynsz ofertowy 2 349 PLN

Kraj NIEMCY Województwo GARTZ/ODER

Powiat GARTZ/ODER Gmina GARTZ/ODER

Miejscowość GARTZ/ODER Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GARTZ/ODER Ulica Pommernstr

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 9318

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


